2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
   от  ____________ 2023 г. 				     	                       № ______

      станица  Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район от 28 февраля 2022 г.
№ 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
муниципального образования Динской район»

	В целях обеспечения квалифицированными кадрами муниципальных учреждений муниципального образования Динской район, руководствуясь статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской район, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля 2022 г. № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Динской район от 5 мая 2022 г. № 992, от 18 октября 2022 г. № 2605, от 2 октября 2023 г. № 2374) следующие изменения:
	а) абзац пятый подпункта «а» части 2 пункта 2.7 раздела 2 исключить;
б) подпункт «в» части 2 пункта 2.7 раздела 2 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«- муниципального казенного учреждения муниципального образования Динской район «Градостроительно-имущественный центр» (кроме работника, замещающего должность руководителя);»;
в) абзац второй подпункта «д» части 2 пункта 2.7 раздела 2 исключить;
г) подпункт «е» части 2 пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«е) в размере 57 должностных окладов для работников замещающих должности:
- руководителя, заместителя руководителя, начальника отдела, ведущего инженера, инженера муниципального казенного учреждения муниципального образования Динской район «Служба заказчика по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и топливо-энергетическому комплексу»;
- руководителя муниципального казенного учреждения муниципального образования Динской район «Градостроительно-имущественный центр»;».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Динской район (Бондарева С.В.) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования Динской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Документы».
	3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Динской район 								               Е.Н. Пергун